
Rudbāržu bibliotēka informē

Rudbāržu bibliotēkas vadītāja Mārīte Kviese informē par Rudbāržu bibliotēkas darbību
remonta laikā, kā arī sniedz ieskatu 19. februārī Rudbāržu bibliotēkas ārējā
pakalpojumu punktā Sieksātē notikušajā pasākumā. Rudbāržu bibliotēkā šobrīd norit
gatavošanās remontdarbiem, kuri varētu ilgt līdz marta beigām. Remonta laikā
grāmatas un žurnālus varēs apmainīt pagasta pārvaldes telpā ”Garderobe”:

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no plkst. 10.00 līdz 17.00,●

Piektdienās no plkst. 9.00 līdz 15.00.●

Saprotamu iemeslu dēļ, izsniedzamo grāmatu klāsts ir ierobežots. Atvainojamies par
sagādātajām neērtībām. Viesis Rudbāržu bibliotēkas ārējā pakalpojumu punktā
Sieksātē 19. februārī Rudbāržu bibliotēkas ārējā pakalpojumu punktā Sieksātē notika
pasākums, kurā piedalījās literāts no Kuldīgas, Ivars Marta Ross. Viņa senči no Laidu
barona Landsdorfa 1819. gadā par septiņsimt sudraba rubļiem atpirkuši Lejaskroga
zemi. 1941. gada 14. jūnijā ģimene izsūtīta uz Sibīriju. 1946. gada rudenī desmit gadu
vecumā atgriezies Latvijā. Mācījies Laidu pamatskolā. No 1949. gada dzīvojis Rīgā.
Beidzis Rīgas 31. vidusskolu, Liepājas jūrskolu, A. S. Popova vārdā nosaukto karaflotes
jūrskolu Ļeņingradā. Dienējis PSRS kara flotē. Mācījies Kaļiņingradas Tehniskajā
institūtā mehānikas nodaļā. Pirmās klases kuģu mehāniķis, daudzus gadus strādājis uz
okeāna zvejas kuģiem. Pirmās publikācijas laikrakstā "Literatūra un Māksla" –
1983. gadā, pēc tam laikrakstos "Vecdaugava", "Zvejnieks", "Latvijas jūrniecības gada
grāmatās", arī "Kurzemniekā". No 1997. gada dzīvo Kuldīgā. Teksts un foto: Mārīte
Kviese, Rudbāržu bibliotēkas vadītāja




